





8-2621/2023	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2621/2023	Учитель биологии, географии, ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2621/2023	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2621/2023А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2621/2023А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(11-2621/2023А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2621/2023А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(11-2621/2023А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2621/2023А	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(11-2621/2023А)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2621/2023	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-2621/2023	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2621/2023	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2621/2023А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2621/2023А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(18-2621/2023А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2621/2023	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-2621/2023	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Макурина Н.К. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ \_\_\_\_\_ Шведова Е.П. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель начальных классов, председа-  
тель профкома \_\_\_\_\_ Волкова Н.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший воспитатель \_\_\_\_\_ Панова Е.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Учитель начальных классов \_\_\_\_\_ Гордина А.А. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1736 \_\_\_\_\_ Кормин Михаил Владиславович \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)